

Bidrag Till Kännedomen Om Sveriges Och Nederländernas Diplomatiska Förbindelser Under Karl X Gustafs Regering PDF ladda ner

BILD SAKNAS

LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Ellen Fries.

Beskrivning saknas från förlaget. Kolla gärna upp förlagets (Nabu Press) hemsida, där det kan finnas mer information.

Annan Information

Sålde till förmån för den tilltänkta ärestoden åt Karl X Gustav i. Stockholm 1908. 59. . kan mellan Sverige och Finland under krigsåren. Udde- . Studier i den gustavianska tidens

diplomatiska historia. ... Kapten Jefferyes brev till engelska regeringen från ... Politiska förbindelser mellan .. Bidrag till kännedom om In-.

9 jan 2017 . De ledande planernas upphovsmän – kontinenten och Sverige Göteborgs plantävling 1862: ritningar och beskrivningar till bidragen Stadens livaktiga handelsförbindelser över haven under liberalismens .. Karl X Gustavs politiska vision 200 år tidigare av Göteborg som ”medelpunkten för de tre.

Bidrag till kännedomen om Sveriges och Nederländernas diplomatiska förbindelser under Karl X Gustafs regering / Smutstitel (1883) [MARC] Author: Ellen Fries

keologi och vad denna vetenskap kan ge för bidrag till historieskrivningen. . Sverige. Den danska imperiestaten under det stora nordiska kriget är temat i. Michael .. och örlogsflottan upprätthöll förbindelserna mellan rikets olika delar i Öster- .. Man kan också se Karl X Gustavs konfiskering av skånska adelsgoods 1659.

Bidrag Till Kännedomen Om Sveriges Och Nederländernas Diplomatiske Förbindelser Under Karl X Gustafs Regering ebok fri ladda ner pdf. Bidrag Till.

Sveriges första kvinnliga filosofie doktor i historia. Levde: 1855 - 1900 (44 år) . 1883 disputerade hon på avhandlingen "Bidrag till kännedomen om Sveriges och Nederländernas diplomatiska förbindelser under Karl X Gustafs regering". Under.

lighet, kvinnlighet och sexualitet i det politiska spelet i Sverige under 1700- . av sin regeringsperiod blev föremål för en mängd förbjudna smädeskrifter. I ... i deras prydnader och stor kännedom om deras sätt att klä sig, det är endast därför han . svenska kontexten var Gustaf III:s bror hertig Karl en av de män som kriti-.

Fries, Ellen: Bidrag till kännedomen om Sveriges och Nederländernas diplomatiska förbindelser under Karl X Gustafs regering. Akademisk afhandling.

Regeringen bemyndigade genom beslut den 13 februari 1997 chefen för .. Som exempel kan nämnas att judarna i Nederländerna i augusti 1941 .. i de diplomatiska förbindelserna mellan Sverige och andra länder efter kriget, utan .. kristidshushållning i Sverige under och efter andra världskriget (Karl Åmark, del II), s.

Bidragen visar betydelsen av personliga relationer och . terkrigstidens Sverige, nämligen Studieförbundet Näringsliv och Samhälle, .. företag, sammanslutningar eller statliga organ på en bättre kännedom .. holms Dagblad och behandlade de inrikespolitiska problemen under Karl XIV .. Frankrike och Nederländerna.

Ryssland 1595, och om vilkas tekniska utförande en reproduktion i Sveriges . och Karl IX. . tid ger ju icke så litet att välja på; möjligen bör Kemikartan ställas i förbindelse med . Ansatser spåras mot slutet av Gustav Vasas regering, särskilt i samband . lappmarker 1599, och före honom den beryktade, under lång tid verk.

Kopparberget och Sverige under stormaktstiden. Konferensen – . vet i Falun, bråkande organister och om Karl XI:s besök med hela hovkapellet vintern 1673.

29 nov – Regeringen under liberalen Karl Staaf och utrikesminister Eric Trolle . CG vill ta juristexamen, vilket glädjer Ernst. CG får bidrag på 100 kr/mån. . 14 maj – Danmarks kung Fredrik VIII dör, efterträds av Christian X ... Argentinska UD vill sprida kännedom i Sverige om ”argentinsk .. 14 – Nederländerna kapitulerar.

Sri UPPKOMLINGARNA Kanslitjänstemännen i 1600-talets Sverige och Europa .. Detta var ändå administrationens nav, och det var här regering och råd .. 9 Ehrensteen deltog då själv i Karl Gustafs polska fälttåg som fältsekreterare och ... 38 Sjödell menar att några av de mer betydande sekreterarna under Karl XI var.

Bidrag till kännedomen om den karolinska tidens politiska publicistik, s. 151 f. . medan Nederländerna anklagas för stämplingar mot Sverige. Avsikten med ... läildernas diplomatiska förbindelser under Karl X Gustafs regering (1883). GIHL.,

8 sep 2014 . I veckan som kommer finns det en möjlighet för dig i södra Sverige att hoppa . Gilbert Achcar är en demokratisk socialist ”uppvuxen politiskt” under . Alltsedan den arabiska revolutionens första gnista har han gett många bidrag till att .. Storbritanniens Nigel Farage eller Nederländernas Geert Wilders så.

Immigrationens betydelse för Sveriges utveckling och välstånd . Eftersom inlandsisen täckte hela Sverige under äldre stenålder kan samtliga ... migrationspolitiken är kännedom om de långa historiska linjerna av .. Nederländerna. . kryterades av Karl X Gustav i mitten av 1650-talet och fick i uppdrag att framställa.

Bidrag till kännedomen om Sveriges och Nederländernas diplomatiska förbindelser under Karl X Gustafs regering / 1 (1883) [MARC] Author: Ellen Fries

Adolf drottning Findling Kristinas, regering Pehr Sparre Adolf. Hedin skrifter och .. Till Sveriges och diplomatiska, Nederländernas förbindelser Karl Fries. Gustaf Ellen Bidrag kännedomen, till Sveriges qvartära Erdmann. Bildningar Axel . Biographiske Emil underrättelser professorer, kongl vid universitetet Lund. Dess ifrån.

Några år senare, 1883, disputerade Ellen Fries på en avhandling i historia med titeln Bidrag till kännedomen om. Sveriges och Nederländernas diplomatiska förbindelser under. Karl X Gustafs regering, och hon var då den första kvinnan i.

Om bogen: I efteråret 2012 er det 50 år siden, Sean Connery dukkede op på lærredet som den første James Bond. Samtidig er der premiere på den 23. film i.

Karl-Olov Arnstberg. & ... och under 2014 beräknar Migrationsverket att det kommer ytterli- ... Regeringen Carlsson bestämde att Sverige bara skulle ta emot så .. bund bidrag – men inte om de också organiserade karlar, förbi att .. 138 <http://www.tryckfrihet.com/kurdo-baksi-och-gustav-fridolin/> ... digheters kännedom.

Sverige och västmakterna under Karl X Gustafs andra krig med Danmark . . Bidrag till kännedomen om Sveriges och Nederländernas diplomatiska förbindelser.

Gustaf Adolfs riddarhusordning (1626) bekräftade rusttjänstens . Uttryck som användes i underskrift till skrifter med vilka undersåtar i Sverige, Ryssland och även i ... Myndighet under regeringen som tillsammans med länsstyrelserna har i .. äldre och ett yngre indelningsverk med Karl XI:s regeringsperiod som skiljelinje.

har jag vågat såsom bidrag till historien om det nordiska . historien om Sveriges gttre politiska förhållanden från konung .. under tsar Peters första regeringstid . 31 .. Karl XI:s af traditionen dikterade sympatier för den hol- ... förbindelserna mellan Danmark och Frankrike, då ju den .. situationen från Karl X Gustafs tid.

kedom och prakt under Sveriges mest ärorika tidevarv .. Vår kännedom om Ma- . riodens slut Karl Gustav Wrangel och .. till Nederländerna, dar han under två år . storpolitiska och diplomatiska värv och ... kallades Ulriksdal efter en av Karl XI:s små .. regeringen 1644, hade livliga förbindelser .. 1931, med bidrag av.

30 sep 2010 . Under dagen kommer Åsa Torstensson att besöka vägen som leder till .

Sakkunnig, Trafikverket Carl-Gustav Andersson .. etableringen av diplomatiska förbindelser mellan Sverige och Kina, som ... trängselskatter, vägavgifter, EU-medel och kommunala bidrag. ... Träffar Kinas vicepresident Xi Jinping.

Kronprins Oscar komponerade en sorgmarsch som framfördes vid Karl XIII:s begravning, . Bland annat gick kronprinsen på föreläsningar av Erik Gustaf Geijer, Nils Fredrik . Följande år var han för första gången ordförande i Sveriges regering under .. Krimkriget ställde ännu större krav på Oscar I:s diplomatiska förmåga.

22 maj 2010 . Generösa ekonomiska bidrag till avhandlingsarbete och tryckning har er- .. verk Sveriges politiska historia under konung Gustaf III:s regering (1885- .. vis Karl XI och Gustaf III:s förebilder Gustav II Adolf och Ludvig XIV. .. nader och stor kännedom om deras sätt att

klä sig, det är endast därför han är.

[X-Info] Fries, Elias Magnus, 1794-1878: Observationes mycologicae. (Havniae . Fries, Ellen, 1855-1900: Bidrag till kännedomen om Sveriges och Nederländernas diplomatiska förbindelser under Karl x Gustafs regering. (Upsala, R. Almqvist. Bidrag till kännedomen om Sveriges och Nederländernas diplomatiska förbindelser under Karl X Gustafs regering. Ellen Fries. January 1, 1883. R. Almqvist & J. resa i Sverige (Swedish Edition) Bidrag Till Kännedomen Om Sveriges Och Nederländernas Diplomatiska. Förbindelser Under Karl X Gustafs Regering. You can Read Bidrag Till Kännedomen Om Sveriges Och Nederländernas. Diplomatiska Förbindelser Under Karl X Gustafs Regering (Swedish Edition) or. If you are looking for a ebook Bidrag Till Kännedomen Om Sveriges Och Nederländernas Diplomatiska. Förbindelser Under Karl X Gustafs Regering (Swedish. författare iakttar hur västvärldens tidigare bruksdjur som hästar under senare tid blivit mer .. Övriga fem bidrag till antologin har en mer tydligt historisk inriktning, an .. Karl XII och hans tidevarv är troligen utan konkurrens det mest omskrivna ... Kari Tarkiainen, Sveriges Österland: från forntiden till Gustav Vasa: Finlands. . deluxe – pysselbok med klistermärken · Bidrag Till Kännedomen Om Sveriges Och Nederländernas Diplomatiska Förbindelser Under Karl X Gustafs Regering. Hennes avhandling i historia har titeln "Bidrag till kännedom om Sveriges och Nederländernas diplomatiska förbindelser under Karl X Gustafs regering". 19 sep 2014 . Det nya bidraget innebär att Sveriges stöd till ECCC under åren 2012-2015 ... Nederländernas premiärminister Mark Rutte, Harpsund. 18/6 .. Besöker Holland med Kung Carl XVI Gustaf och Drottning Silvia .. med anledning av 400 år av fasta diplomatiska förbindelser med .. Möter X-Cons, Stockholm. PDF : Bidrag Till Kännedomen Om Sveriges Och Nederländernas Diplomatiska Förbindelser Under Karl X. Gustafs Regering (Swedish Edition) By Ellen Fries. 11 O O-talet, det första kristna århundradet, bör j a de Sverige . Under konung Gustav Vasas regering (1523- 1560) sked- .. med Karl XI :s reduktion i Skånelandskapen. ... burg och Nederländerna. .. bekantskaper skaffade honom kännedom av allt, vad han ... kladdar hänförs), II. Diplomatiska förbindelser och III. Till Karl X Gustav, Innsbruck den 4 november 1655 109. Till kardinal Decio .. som en väg till självkännedom. ... ten, kung Karl, har ingen annan makt över Sverige än den jag har givit .. var diplomatiskt sändebud med uppgift att förhandla med nor- ... och han dog under Karl Gustavs regering året efter min tronav-. Ledamöter från Danmark, Nederländerna och Tyskland ser i Sverige, Norge, .. Delsbo, Gustav Eriksson, Norrbo, Ruth Boden, Njutånger, och Sonja Harning, Rogsta. . Den nya familjepolitiken är, under förutsättning att uppgörelsen i regeringen . 000 kronor per år Vårnadsbidraget blir ett beskattat bidrag på 2 000 kronor. 31 maj 2017 . Utom gradualafhandlingen, Bidrag till kännedomen om Sveriges och Nederländernas diplomatiska förbindelser under Karl X Gustafs regering. Nederländerna . . Undervisningen i franska i Sverige under 1600- och 1700-talen tilldrar sig ettsärskilt .. des nationalspråken, och diplomater och lärda föredrog allt oftare att uttrycka . är lämpligt att använda vid samtalet med den blivande Karl X Gustaf . franska förbindelserna med Sverige påstår August Strindberg, att. . universitet försvarat sin avhandling ”Bidrag till kännedomen om Sveriges och Nederländernas diplomatiska förbindelser under Karl X Gustafs regering”. Informationsspridning, krigspropaganda och moobilisering i Sverige 1655-1... .. Skillnaderna mellan propaganda under 1900-talet och 1600-talet kunde .. Karl X Gustav utgick med andra

ord från att kriget var kontroversiellt och att det .. ”Bidrag till kännedom om den karolinska tidens politiska publicistik”, HT, vol.

betydelsefulla under arbetet med denna avhandling, är varandra. .. att vara eller se ut som en migrant i Sverige i mötet med en myndighet som Polisen, men .. senaste två decennierna av många betraktats som ett hot snarare än ett välkommet bidrag. De .. förbindelser inom och emellan dem (Hammar 2001: 75; se även.

Rastänkande i Sverige under 1920- och 1930-talet. 91. Uppror i dödslägren ... Nazisternas förföljelser av judar i Nederländerna och hela Väst europa tvingade.

Bidrag till kännedomen om Sveriges och Nederländernas diplomatiska . DIPLOMATISKA FÖRBINDELSER. UNDER. KARL X GUSTAFS REGERING. ———.

(Ångfartygstrafik infördes 1818 i Sverige av C. O. Strindbergs svåger, den från .. Ellen Fries disputerar i historia på avhandlingen Bidrag till kännedom om Sveriges och Nederländernas diplomatiska förbindelser under Karl X Gustafs regering.

Vill Du själv ställa en fråga klicka här! Materialet är sorterat efter ett antal ämnesområden. En viss fråga kan återfinnas under flera underrubriker.

Karl XIV Johan (Jean Baptiste Bernadotte av Sverige-Norge (1763-1844) . Bland annat gick kronprinsen på föreläsningar av Erik Gustaf Geijer, Nils Fredrik . Följande år var han för första gången ordförande i Sveriges regering under . Hans bok utövade i Nederländerna inflytande på fängelsereformen i landet; den.

By: Berg, Gustaf. Published: (1893); Bidrag till kännedomen om Sveriges och Nederländernas diplomatiska förbindelser under Karl x Gustafs regering. . Bidrag till historien om Sveriges förvaltning under Gustaf den Förste / af Hans Forsell.

Axelsson i hans verk Bidrag till kännedomen om Sveriges tillstånd på. Karl XII:s tid.9 .. Under Karl XI:s tid försökte regeringen integrera Öster- sjöprovinserna.

Men Radiotjänst förklarar att det inte spelar någon roll, utan alla i Sverige som äger en ... regeringar" och i Sverige, Danmark, Tyskland, Nederländerna, Flandern, ... under åren 1611-1718 med Gustaf II Adolf, Drottning Kristina, Karl X Gustav, ... bränna ambassader och t.o.m. mörda diplomater vilket inte säger lite om vad.

Planteringsförening har under året lämnats väsentliga bidrag till trycknings- . främst genom sin förbindelse med kung Christian allt ifrån dennes ungdomsår, .. hur man skulle förfara med Malmö. ågra år senare ändrade regeringen in uppfattning . Carolo Gu tavo ge tis (Karl X Gustafs högtidliga intåg i Malmö 9 mars 1658).

Fries, Ellen, 1855-1900 (författare); Bidrag till kännedomen om Sveriges och Nederländernas diplomatiska förbindelser under Karl X Gustafs regering / af Ellen.

14 jan 2010 . F. var på sin tid en af Sveriges förnämsta genremålare. .. kom i gunst hos Gustaf Adolf, hkn ofta använde honom i diplomatiska värf, blef .. -kopé, kännedomen om läkemedlens beredning; hos oss: de af . Nederländerna 78, kufvade Holland, d. ... 43/45, 30-år. kr., Karl X:s pol. o. dan. krig, 74 frih., 91 gen.

Kungörelse angående statsbidrag åt sjukkassor, . Kollektivavtal i Sverige, träffade under år 1911 21. ... Vi GUSTAF, med Guds nåde, Sveriges, Götes och Vendes Konung, göra ..

Erhåller befattningshavare kännedom om missförhållande, .. boskap från Nederländerna till härtill lämpliga offentliga slakthus i större städer.

2.2.4 Sveriges musikliv under det långa 1800-talet ... 92 ... mer jag att ta hjälp av en kritisk teori som utgår från Karl Marx' ekonomikritik. Här syftas alltså på.

Kronprins Oscar komponerade en sorgmarsch som framfördes vid Karl XIII:s begravning, . Bland annat gick kronprinsen på föreläsningar av Erik Gustaf Geijer, Nils Fredrik . Följande år var han för första gången ordförande i Sveriges regering under .. Krimkriget ställde ännu större krav på Oscar I:s diplomatiska förmåga.

F disputerade 1883 på avhandlingen »Bidrag till kännedomen om Sveriges och Nederländernas diplomatiska förbindelser under Karl X Gustafs regering».

If you are winsome corroborating the ebook Bidrag Till Kännedomen Om. Sveriges . Nederländernas Diplomatiske Förbindelser Under Karl X Gustafs Regering.

4 feb 2004 . Man måste beundra dem för deras sega och okuvliga kamp under så många år. . honom till den kommission för efterkrigsplanering som regeringen tillsatt 1944. . Hennes avhandling hette Bidrag till kännedomen om Sveriges och Nederländernas diplomatiska förbindelser under Karl X Gustafs regering.

Under 2016 har vi sett påstådda åsikter hos folket när det gäller t ex vinster i . till Österleden/Östlig förbindelse, men där frågeställaren låtsades som ... Redan 2002 skrev Gustav Fridolin och Helena Hillar . MP har även sett till att regeringen ser över hur kravet på .. Sverige skulle kunna vara diplomatiskt pådrivande och.

Skickas inom 2-5 vardagar. Köp boken Bidrag Till Kännedomen Om Sveriges Och Nederländernas Diplomatiske Förbindelser Under Karl X Gustafs Regering av. svenska kvinna, med avhandlingen Bidrag till kännedomen om Sveriges och Nederländernas diplomatiska förbindelser under Karl X Gustafs rege ring. Att det innan dess inte fanns några . Albrechts regering. Någon fullständig andra del blev.

11 mar 2016 . I maj 1883 blev Ellen Fries Sveriges första kvinnliga filosofie doktor. . universitet på en avhandling med titeln ”Bidrag till kännedomen om Sveriges och Nederländernas diplomatiska förbindelser under Karl X Gustafs regering”.

K. tillhörde en familj, som under ett par generationer i Limburg och Liège gjort sig . genomreste därpå Frankrike, Nederländerna, Tyskland och flera österrikiska . K. att söka förbindelse med Gustav Adolf, då denne 1626 kom till Preussen, eller i . ty reduktionsherrarna, vilkas nit intet undgick, letade på Karl XI: s tid upp,.

Har man någonsin hört talas om kung Carl Gustaf Bernadotte, drottning .. Och det är ju precis samma sak med sonen Gustaf II Adolf och dottersonen Carl X Gustaf. .. Magnus aldrig ens var) utan var födda i relativt fasta förbindelser, jämförbara .. Frankrike, Spanska Nederländerna och Nederländerna till Sverige under.

Bidrag till kännedomen om Sveriges och Nederländernas diplomatiska förbindelser under Karl X Gustafs regering (1883) [MARC] Author: Ellen Fries Titel | Next.

12 jan 2016 . ”Varför ska det ta tre år att avgöra en patenttvist i Sverige när det tar ett år i .. kontor i Genève, under en tid blev avstängd från sitt ar- bete. . till franska diplomater i oredigerat skick och utan att ha ... I en skrivelse till regeringen kon- ... av kung Carl Gustaf vid en högtidlig ceremoni i Berwaldhallen.

Published: (1917); Bidrag till kännedomen om Sveriges och Nederländernas diplomatiska förbindelser under Karl x Gustafs regering. . Karl IX och den svenska adeln 1607-1609; ett bidrag till Sveriges inre historia under början af 1600-talet.

Sveriges första kvinnliga doktor, historikern Ellen Fries, var även en av de allra första studentskorna i landet. . avhandlingen Bidrag till kännedomen om Sveriges och Nederländernas diplomatiska förbindelser under Karl X Gustafs regering.

Published: (1872); Bidrag till kännedomen om Sveriges och Nederländernas diplomatiska förbindelser under Karl x Gustafs regering. By: Fries, Ellen.

. Och Nederlandernas Diplomatiske Forbindelser Under Karl X Gustafs Regering . Bidrag Till Kännedomen Om Sveriges Och Nederländernas Diplomatiske.

Sveriges kung, Carl XVI Gustaf, tillträdde tronen år 1973 och är nummer . I regeringsformen sägs dessutom att Kungen skall vara . erades under medverkan av de kungliga akademierna en serie .. Karl XI:s galleri på Kungl. ... ambassadörer från länder som har diplomatiska förbindelser .. Bidrag till forskning om Kungl.

Bidrag till kännedom av Finlands natur och folk. 193 .. Sveriges Sibirien – Ingermanland som gränsregion. 73 .. till rupturkriget (Karl X Gustavs ryska krig) slut.⁵³ Under bondeoroligheterna .. rysk provins var knappast något som regeringen i Stockholm eftertraktade. Man .. och goda förbindelser mot flera håll.

Adlerfelt, Gustaf: Karl XII:s krigsföretag 1700-1706. . i Sverige under och före konung Gustaf III samt om dennes regering och .. Kommentarer: Karl XI:s trontillträde, den stora karusellen & historien om ett bokverk. .. Ett bidrag till kännedomen om Karl Johans yttre politik. .. Nederländerna under guldåren 1570-1670.

Verlag: [ENGLISH: Fries, Ellen: Bidrag till kännedomen om Sveriges och Nederländernas diplomatiska förbindelser under Karl X Gustafs regering. Akademisk.

Kan icke Sveriges staat och tillstånd tåla att lefva på Fransöskt maneer och ... GENERAL-STATERNA, förr äv. i uttr. staterna i Nederland l. nederländska .. (Skattmästaren) Begärade Regeringen och Rådet ville öfversee staten på .. Det blev framförallt fallet sedan Karl XI dött och statsfinanserna råkat i olag under krigen.

18, 1840-1850-talets bildningscirklar och arbetareföreningar i Sverige II, Landelius Carl, 1936, Arkivet. Småskrifter. ... I regeringen 1982-1990, Feldt Kjell-Olof, 1991, Forskarsalen. 246, Alla .. Bidrag till kännedomen af den sociala frågan, Liebknecht/Steck, 1905, Arkivet. .. 1094, Carl X Gustaf, Björlin Gustaf, 1889, Arkivet.

skillnad från Danmarks, Norges, Nederländernas och Belgiens erfarenheter hade för .. I Sverige, där socialdemokraterna vid regeringsmakten ... Neutralitetspolitikens bidrag till säkerheten var under 1950- och. 60-talet . Vårt diplomatiska problem var att .. det av Karl XI grundade indelningsverket av den allmänna värn-.

uppvärmningen under 1900-talet, enligt IPCC och. Erland Källén .. X. Johnson, Stockholm Environment Institute, och .. För Sveriges del skulle ett sådant här uppvärmnings- .. molnens bidrag till växthuseffekten, vilket ger en ... med uppdrag från svenska regeringen. .. forskaren Carl-Gustav Rossby), som spänner runt.

Hennes avhandling i historia hade titeln "Bidrag till kännedomen om Sveriges och Nederländernas diplomatiska förbindelser under Karl X Gustafs regering".

4 dec 1990 . Under 10 dygn kom dragkampen mellan Sveriges regering och . men väl ett på 1980-talets olika informationer grundat bidrag till den . uppgift att operera mot de marina förbindelselinjerna i Östersjön. . Det sovjetiska diplomatiska och utrikespolitiska agerandet i ärendet .. Gustav Vasa . Karl Popper.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----